第３学年 保護者 様

 日頃から、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。
 さて、今年度の校納金について、以下のとおり徴収させていただきます。
 何卒、御理解と御協力のほど、よろしくお願いいたします。

１．年間徴収金額

２．口座振替計画
６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 合計

① 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 2,000 19,000
② 1,200 1,200 1,200 3,600
③ 255 255
④ 460 460

4,915 3,000 3,000 4,200 3,000 2,000 3,200 23,315
4,660 3,000 3,000 4,200 3,000 2,000 3,200 23,060
3,460 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 2,000 19,460

３．学年費の内訳

４．徴収方法
 ・ 毎月３日に口座振替にて徴収（３日が金融機関の休業日の場合は翌営業日）
 ※ 確実に口座振替ができるよう、口座振替日の前日までに必ず口座の預金残高の確認をお願いします
 ※ 保護者様の御希望により年間徴収金額を６月に一括で口座振替することも可能です

５．その他
 ・ 小中最⾧子、小学校⾧子、⾧子以外を判断する際の兄姉には、県立学校、私立学校に通う兄姉は含みません
 ・ 年度末にPTA学年役員による監査を実施し、監査資料には学年費の収納状況を含みます
 ・ 会計報告は監査後に配布します

≪お問い合わせ先≫  浜崎小学校 事務室 電話：56-6116 （担当：井上）

あゆみ用ファイル 250 バス旅行代 2,633
合 計 19,000

冬にチャレンジ 370 学級裁量 917
文渓堂 1年のまとめドリル 600 春の遠足 電車賃 （浜崎～東唐津） 140

フラットファイル 100 ロングハッピ不織布 300
パーフェクト夏 3年 500 画用紙 、マニラ紙、ニス 等 950

理科学習ノート・ノート 1,580 消防署見学電車賃 300
図工コロコロガーレ 560 名札 70

連絡袋 400 分度器・直定規 350
楽しくおぼえるローマ字ドリル 320 赤ボールペン・ネームペン 230

計算の力スキル（1～3学期） 1,110 安全版画 200
形成的評価算数プリント（前期・後期） 1,040 作品収納バック 100

社会テスト （前期・後期） 660 県展画用紙キャンバス 70
漢字の力スキル（1～3学期） 1,110 ホワイトクラブ 540

算数テスト （前期・後期） 980 あかりをつけようじしゃくセット 350
理科テスト （前期・後期） 980 乾電池マンガン 黒 単３ 60

品 名 金額 品 名 金額
国語テスト （前期・後期） 980 風やゴムのはたらき 250

Ｐ Ｔ Ａ 会 費
安 全 互 助 会 費
ス ポ ー ツ 振 興 セ ン タ ー 掛 金

計
小中最⾧子 （①＋②＋③＋④）
小学校⾧子 （ ① ＋ ② ＋ ④ ）
⾧ 子 以 外 （ ① ＋ ④ ）

学 年 費

令 和 6 年 4 月 26 日

唐 津 市 立 浜 崎 小 学 校
校 ⾧ 礎 靖 久
第 ３ 学 年 担 任 一 同

校納金の徴収について（お知らせ）

小中最⾧子 小学校⾧子 ⾧子以外 備 考
23,315 23,060 19,460

費 目